Генеральному директору
                                                                              ООО «РостБизнесКонсалт»
                                                       Г.В. Логинову
                                                                                     от специалиста по обработке данных
                                                                                             Буйко Светланы Сергеевны

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 14 календарных дней с 6 июля 2020г. по 20 июля 2020г.

[bookmark: _GoBack]16.06.2020                                                         Буйко С.С.

Руководитель                                                            Березнева А.В.